



T.C.
KİLİS VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 29444100-100-E.10071853
Konu : Kurum Standartları Veri
Girişlerinin Tamamlanması

30.06.2017

.....MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Temel Eğitim Genel Müdürlüğü'nün 30 Haziran 2017 tarihli e-postası.

Bakanlığımız Temel Eğitim Genel Müdürlüğü'nün "Kurum Standartları Veri Girişinin Tamamlanması" ile ilgili e - postası yazımız ekinde gönderilmiş olup, Kurum Standartları Modülüne veri girişlerini tamamlanması hususunda ;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

M.Ercan ÖZER
Müdür a.
Şube Müdürü V.

EKLER
e-posta (1 Adet)

DAĞITIM
Temel Eğitime Bağlı Okul Müdürlüklerine

Kilis Temel Eğitim Bölümü

Kimden: <kilismem@meb.gov.tr>
Tarih: 30 Haziran 2017 Cuma 09:38
Kime: "temelegitim79 Merkez/KİLİS" <temelegitim79@meb.gov.tr>
Konu: İVEDİJ Kurum Standartları Veri Girişlerinin Tamamlanması (Temel Eğitimden Sorumlu Hizmet Birimlerine)

From: tegm_ortamelistirme@meb.gov.tr

Sent: Thursday, June 29, 2017 11:29 AM

Sayın İlgili (Temel Eğitimden Sorumlu Şube Müdürleri),

Bilindiği üzere Bakanlığımıza bağlı resmî okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında çocuğa sunulan hizmetlerin niteliğini artırmak için oluşturulan Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Standartları (Kurum Standartları) Sistemine bağlı modül veri girişlerine 2017 yılı mart ayında açılmıştır. Kurum Standartları sistemi veri girişleri ile ilgili daha önce resmî yazı ve resmi e-posta yoluyla bilgilendirmeler yapılmıştır.

Sistemde yer alan **mevcut durum verilerinin** bütün okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarının yöneticileri tarafından **22 Mayıs - 30 Haziran 2017** tarihleri arasında; **algısal yarar anketlerinin** okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarının yöneticileri, veli ve öğrencileri (okul öncesi eğitim ve 1. sınıf öğrencileri hariç) tarafından **Mart 2017 - 30 Haziran 2017** tarihleri arasında doldurulması beklenmiştir. Algısal yarar anketlerini yöneticilerin, öğretmenlerin ve Okul Aile Birliği üyesi olan velilerin doldurması zorunludur.

30 Haziran 2017 günü bitimine kadar **hiç işlem yapmayan kurumların acilen veri girişlerini yapmaları ve tamamlamaları, mevcut durum veri girişi devam eden kurumların ise ivedilikle veri girişini tamamlamaları** gerekmektedir. Bu kapsamda tüm illerin Kurum Standartları sisteminde "Değerlendirme Analiz" başlığı altında yer alan "Süreç İzleme Ekranları" aracılığıyla kendi illerinin durumunu kontrol etmeleri; veri girişi yapmamış ve veri girişini tamamlamamış kurumların veri girişini yapıp onaylamaları için gerekli takipleri yapmaları gerekmektedir.

İyi çalışmalar.

--

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Eğitim Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin Geliştirilmesi Daire Başkanlığı